
Výsledky družstev středočeského kola přeboru škol
2024 - Kralupy nad Vltavou
Zpracováno volně dostupným programem ok-dobris/TeamResults

Kategorie DH3+DH5

Body Družstvo Celk.čas
222 ZŠ Trnka 7741
144 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 9029
140 3. ZŠ U lesa Říčany 4939
139 Základní škola Řevnice 4303
138 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 10850
106 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 5365
101 Škola Movere 4356
98 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 6437
81 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 2477
73 ZŠ Pod Budčí, Zákolany 3563
52 ZŠ KAMENICE - KAM 3416
43 ZŠ Stříbrná Skalice 2021
40 ZŠ Heureka, Libochovičky 5750
26 ZŠ Václava Havla Kralupy nad Vltavou 749
24 ZŠ Hnízdo v Úněticích 1371
18 ZŠ Mukařov 3174

Kategorie DH7+DH9

Body Družstvo Celk.čas
212 ZŠ KAMENICE - KAM 9746
196 Gymnázium Dobříš 13461
141 Základní škola Řevnice 9279
114 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 7519
112 ZŠ Mukařov 4573
106 Gymnázium Říčany 5565
86 3. ZŠ U lesa Říčany 8869
82 ZŠ Trnka 3315
82 ZŠ Heureka, Libochovičky 6892
78 Gymnázium Příbram 3705
77 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 8062
76 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 7224
72 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 4707
68 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 11125
66 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 9511
54 2.ZŠ Dobříš 5238
48 Škola Movere 7421
41 Základní škola a gymnázium Navis 3758
27 Základní škola Sulice 1038
20 ZŠ Little England 1769

https://github.com/ok-dobris/TeamResults


Kategorie DHS

Body Družstvo Celk.čas
126 Gymnázium Dobříš 4672
115 Gymnázium Říčany 6383
113 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 5801
0 Gymnázium Příbram 0

Body v jednotlivých kategoriích
Kategorie D3

Body Družstvo Kdo bodoval Celk.čas
57 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda Lazarová Diana:30b-754s Pavlíková Veronika:27b-873s 1627

53 Základní škola Řevnice Skripniková Ela:29b-801s Šafránková Markéta:24b-
934s 1735

52 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres
Příbram

Lorencová Anna:32b-668s Kubečková Eliška:20b-
1997s 2665

50 ZŠ Kostelec nad Černými lesy Kašová Viktorie:28b-832s Dvořáková Ema:22b-1029s 1861
48 ZŠ Trnka Nováková Hana:25b-886s Tačovská Nika:23b-942s 1828
31 3. ZŠ U lesa Říčany Hubnerová Eliška:31b-677s 677
26 ZŠ Pod Budčí, Zákolany Michková Magdalena:26b-876s 876
21 Škola Movere Siedova Zlata:21b-1046s 1046

Kategorie D5

Body Družstvo Kdo bodoval Celk.čas
58 ZŠ Trnka Komová Barbora:31b-1120s Chytrá Veronika:27b-1504s 2624
58 ZŠ Kostelec nad Černými lesy Andrlová Hana:32b-1108s Dvořáková Anežka:26b-1670s 2778
54 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky Stará Anna:29b-1295s Huňková Dominika:25b-1799s 3094

52 ZŠ KAMENICE - KAM Neškudlová Kateřina:28b-1390s Blecherová Anna:24b-
2026s 3416

43 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres
Příbram Petáková Alžběta:23b-2247s Koblová Natálie:20b-2759s 5006

40 ZŠ Heureka, Libochovičky Štefečková Anna:21b-2687s Dvořáková Gréta:19b-3063s 5750
30 3. ZŠ U lesa Říčany Kuthanová Amálie:30b-1244s 1244
22 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 Hezká Zuzana:22b-2497s 2497
18 ZŠ Mukařov Hnátková Kateřina:18b-3174s 3174



Kategorie D7

Body Družstvo Kdo bodoval Celk.čas
59 ZŠ Mukařov Havlíčková Zuzana:32b-812s Kolářová Zuzana:27b-1043s 1855
57 Gymnázium Dobříš Blehová Barbora:29b-1004s Haisová Anna:28b-1027s 2031
51 ZŠ KAMENICE - KAM Pokorná Elen:26b-1046s Rejšková Klára:25b-1105s 2151

47 Gymnázium Příbram Lorencová Kateřina:24b-1204s Magazu Sophia
Caroline:23b-1273s 2477

38 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda Svobodová Adéla:22b-1429s Vaňásková Petra:16b-2152s 3581
31 3. ZŠ U lesa Říčany Čevelová Adéla:31b-921s 921
30 Základní škola Řevnice Knýbelová Anna:30b-970s 970
29 ZŠ Kostelec nad Černými lesy Chrpová Barbora:18b-2030s Štolbová Lenka:11b-2753s 4783

27 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres
Příbram Chourová Veronika:17b-2100s Krásná Alžběta:10b-2905s 5005

21 ZŠ Trnka Fodorová Nátalie:21b-1471s 1471
20 ZŠ Little England Rybecká Eliška:20b-1769s 1769
19 Škola Movere Špičková Josefína:19b-1808s 1808
15 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 Minaříková Marie:15b-2226s 2226
14 2.ZŠ Dobříš Pechová Barbora:14b-2419s 2419
13 Základní škola a gymnázium Navis Lichtenbergová Denisa:13b-2442s 2442
12 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky Rajmonová Agáta:12b-2554s 2554

Kategorie D9

Body Družstvo Kdo bodoval Celk.čas
55 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda Berná Klára:31b-1108s Dudlová Hana:24b-1440s 2548
55 Gymnázium Říčany Havlíčková Veroniko:29b-1299s Šunková Sára:26b-1415s 2714

53 ZŠ Mukařov Kolářová Veronika:32b-1056s Vaughanová Barbora:21b-
1662s 2718

46 Gymnázium Dobříš Baštová Justýna:27b-1379s Doláková Kateřina:19b-2061s 3440

46 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky Schuhmeierová Alena:30b-1120s Rozkydalová Kája:16b-
2983s 4103

45 ZŠ KAMENICE - KAM Pokorná Sára:23b-1485s Balejová Sofie:22b-1551s 3036
42 Základní škola Řevnice Geffertová Marta:25b-1433s Kubásková Nikola:17b-2319s 3752
28 Základní škola a gymnázium Navis Mišeková Lucie:28b-1316s 1316
27 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 Poštolková Katka:14b-3547s Turek Francesca:13b-4266s 7813
20 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou Svobodová Ema:20b-1750s 1750
18 3. ZŠ U lesa Říčany Dvorská Adéla:18b-2195s 2195

15 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres
Příbram Svobodová Kateřina:15b-3023s 3023

Kategorie DS

Body Družstvo Kdo bodoval Celk.čas
63 Gymnázium Dobříš Kašparová Alžběta:32b-1211s Bambousková Julie:31b-1240s 2451
59 Gymnázium Říčany Kotková Adéla:30b-1322s Pelantová Martina:29b-1412s 2734
55 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou Vejražková Anna:28b-1463s Pavlíčková Hana:27b-1489s 2952



Kategorie H3

Body Družstvo Kdo bodoval Celk.čas
60 Škola Movere Ondráček Prokop:31b-624s Běžel Jan:29b-643s 1267
59 ZŠ Trnka Matouš Šimon:31b-624s Tománek Jan:28b-660s 1284
43 ZŠ Stříbrná Skalice Ondřej Svoboda:22b-896s Brabec Diviš:21b-1125s 2021
43 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram Melša František:23b-886s Piecha Patrik:20b-2293s 3179
32 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 Jiroušek Lukáš:32b-561s 561
27 Základní škola Řevnice Kukačka Janek:27b-670s 670
26 ZŠ Václava Havla Kralupy nad Vltavou Janda Vratislav:26b-749s 749
25 3. ZŠ U lesa Říčany Čech Daniel:25b-832s 832
24 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda Štěpánek Šimon:24b-850s 850
0 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 0

Kategorie H5

Body Družstvo Kdo bodoval Celk.čas
59 Základní škola Řevnice Skripnik Kilián:32b-760s Šuster Jakub:27b-1138s 1898
57 ZŠ Trnka Červenka Vojtěch:29b-999s Fodor Patrik:28b-1006s 2005
54 3. ZŠ U lesa Říčany Krejčík Daniel:31b-805s Kuthan Mikuláš:23b-1381s 2186
52 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 Drašar Matouš:30b-911s Lang Vít:22b-1396s 2307
47 ZŠ Pod Budčí, Zákolany Michek Eduard:26b-1158s Zavřel Jakub:21b-1529s 2687
44 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky Jiřička Tomáš:26b-1158s Schuhmeier Radim:18b-2185s 3343
36 ZŠ Kostelec nad Černými lesy Hofman Tomáš:19b-2077s Chrpa Martin:17b-2313s 4390
24 ZŠ Hnízdo v Úněticích Hacmac Adam:24b-1371s 1371
20 Škola Movere Gruntorád Matyáš:20b-2043s 2043

Kategorie H7

Body Družstvo Kdo bodoval Celk.čas
61 ZŠ Trnka Dostál Václav:31b-900s Kašpar Adam:30b-944s 1844
54 ZŠ KAMENICE - KAM Sláma Marek:32b-874s Janda Josef:22b-1299s 2173
48 Základní škola Řevnice Šuster Jan:28b-1024s Nosek Jakub:20b-1392s 2416
47 ZŠ Kostelec nad Černými lesy Andrle Hynek:29b-982s Vávra Vojtěch:18b-1459s 2441
40 2.ZŠ Dobříš Baláš Jan:24b-1224s Hroch Štěpán:16b-1595s 2819
40 ZŠ Heureka, Libochovičky Komín Kryštof:23b-1254s Hendrych Lukáš:17b-1574s 2828
38 Gymnázium Dobříš Španěl Vít:25b-1120s Toman Filip:13b-4127s 5247
29 Škola Movere Šimon Vítek:15b-2117s Kaltounek Štěpán:14b-3496s 5613
27 Základní škola Sulice Čížik Matyáš:27b-1038s 1038
26 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 Jetel Václav:26b-1086s 1086
21 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda Berný Jáchym:21b-1390s 1390
19 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky Jelínek Filip:19b-1405s 1405

Kategorie H9

Body Družstvo Kdo bodoval Celk.čas
62 ZŠ KAMENICE - KAM Sláma Kryštof:32b-1094s Rejšek Čeněk:30b-1292s 2386
55 Gymnázium Dobříš Jiras František:28b-1357s Porsch Jan:27b-1386s 2743
52 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou Vrzáček Jonáš:29b-1347s Koukal Jan:23b-1610s 2957
51 Gymnázium Říčany Kohoutek Lukáš:26b-1407s Hojný Karel:25b-1444s 2851
42 ZŠ Heureka, Libochovičky Švarc František:22b-1870s Kuptík Jonáš:20b-2194s 4064
37 3. ZŠ U lesa Říčany Gešev Martin:19b-2869s Kováč Jan:18b-2884s 5753
31 Gymnázium Příbram Koma Lukáš:31b-1228s 1228
24 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram Kubeček Tomáš:24b-1483s 1483
21 Základní škola Řevnice Roberts James:21b-2141s 2141



Kategorie HS

Body Družstvo Kdo bodoval Celk.čas
63 Gymnázium Dobříš Snížek Martin:32b-1058s Španěl Filip:31b-1163s 2221
58 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou Bozděch Tobiáš:30b-1363s Valenta Martin:28b-1486s 2849
56 Gymnázium Říčany Kohoutek Tomáš:29b-1395s Cincibus Robert:27b-2254s 3649
0 Gymnázium Příbram 0



Nejobsazenější kategorie: D7 16

Bodů za 1. místo: 32

Kategorie D3

Umístění Družstvo Body Závodník
1 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 32 Lorencová Anna
2 3. ZŠ U lesa Říčany 31 Hubnerová Eliška
3 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 30 Lazarová Diana
4 Základní škola Řevnice 29 Skripniková Ela
5 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 28 Kašová Viktorie
6 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 27 Pavlíková Veronika
7 ZŠ Pod Budčí, Zákolany 26 Michková Magdalena
8 ZŠ Trnka 25 Nováková Hana
9 Základní škola Řevnice 24 Šafránková Markéta
10 ZŠ Trnka 23 Tačovská Nika
11 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 22 Dvořáková Ema
12 Škola Movere 21 Siedova Zlata
13 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 0 Andrlová Ina
14 ZŠ Trnka 0 Košková Gaia
15 ZŠ Trnka 0 Chytrá Krystýna
16 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 20 Kubečková Eliška
DISK Škola Movere 0 Pavelková Daniela
DISK ZŠ Trnka 0 Zídková Amálie
DISK ZŠ Kostelec nad Černými lesy 0 Pohořelá Viktorie
DISK Škola Movere 0 Kulhánková Nicol
DISK Škola Movere 0 Špičková Elvíra



Kategorie D5

Umístění Družstvo Body Závodník
1 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 32 Andrlová Hana
2 ZŠ Trnka 31 Komová Barbora
3 3. ZŠ U lesa Říčany 30 Kuthanová Amálie
4 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 29 Stará Anna
5 ZŠ KAMENICE - KAM 28 Neškudlová Kateřina
6 ZŠ Trnka 27 Chytrá Veronika
7 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 26 Dvořáková Anežka
8 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 25 Huňková Dominika
9 ZŠ KAMENICE - KAM 24 Blecherová Anna
10 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 0 Jelínková Anna
11 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 23 Petáková Alžběta
12 ZŠ Trnka 0 Velebilová Barbora
13 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 22 Hezká Zuzana
14 ZŠ Heureka, Libochovičky 21 Štefečková Anna
15 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 20 Koblová Natálie
16 ZŠ Heureka, Libochovičky 19 Dvořáková Gréta
17 ZŠ Mukařov 18 Hnátková Kateřina
18 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 0 Bumbálková Anna
19 ZŠ KAMENICE - KAM 0 Blecherová Lucie
20 ZŠ Trnka 0 Doležalová Amalie
21 ZŠ Trnka 0 Palasová Lada
22 ZŠ KAMENICE - KAM 0 Šmídová Marie
23 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 0 Kabáth Ida
24 ZŠ KAMENICE - KAM 0 Maškarová Alena
DISK ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 0 Potměšilová Klára
DISK ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 0 Bosáková Nela
DISK ZŠ Heureka, Libochovičky 0 Tatarová Amálie



Kategorie D7

Umístění Družstvo Body Závodník
1 ZŠ Mukařov 32 Havlíčková Zuzana
2 3. ZŠ U lesa Říčany 31 Čevelová Adéla
3 Základní škola Řevnice 30 Knýbelová Anna
4 Gymnázium Dobříš 29 Blehová Barbora
5 Gymnázium Dobříš 28 Haisová Anna
6 ZŠ Mukařov 27 Kolářová Zuzana
7 ZŠ KAMENICE - KAM 26 Pokorná Elen
8 Gymnázium Dobříš 0 Pecklová Laura
9 ZŠ KAMENICE - KAM 25 Rejšková Klára
10 Gymnázium Dobříš 0 Šáchová Lucie
11 Gymnázium Příbram 24 Lorencová Kateřina
12 Gymnázium Příbram 23 Magazu Sophia Caroline
13 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 22 Svobodová Adéla
14 Gymnázium Dobříš 0 Doležalová Lucie
15 ZŠ Trnka 21 Fodorová Nátalie
16 Gymnázium Příbram 0 Komová Johana
17 ZŠ Little England 20 Rybecká Eliška
18 Škola Movere 19 Špičková Josefína
19 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 18 Chrpová Barbora
20 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 17 Chourová Veronika
21 ZŠ Mukařov 0 Musilová Rozálie
22 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 16 Vaňásková Petra
23 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 15 Minaříková Marie
24 2.ZŠ Dobříš 14 Pechová Barbora
25 Základní škola a gymnázium Navis 13 Lichtenbergová Denisa
26 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 0 Barhoňová Marie
27 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 12 Rajmonová Agáta
28 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 11 Štolbová Lenka
29 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 10 Krásná Alžběta
30 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 0 Borovičková Sabina
31 Gymnázium Příbram 0 Hašlová Ella Pavlína
DISK ZŠ KAMENICE - KAM 0 Neškudlová Anna
DISK ZŠ KAMENICE - KAM 0 Bradnová Lenka
DISK 2.ZŠ Dobříš 0 Šálková Erika
DISK ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 0 Macho Vanessa
DISK Škola Movere 0 Brandýská Kateřina



Kategorie D9

Umístění Družstvo Body Závodník
1 ZŠ Mukařov 32 Kolářová Veronika
2 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 31 Berná Klára
3 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 30 Schuhmeierová Alena
4 Gymnázium Říčany 29 Havlíčková Veroniko
5 Základní škola a gymnázium Navis 28 Mišeková Lucie
6 Gymnázium Dobříš 27 Baštová Justýna
7 Gymnázium Říčany 26 Šunková Sára
8 Základní škola Řevnice 25 Geffertová Marta
9 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 24 Dudlová Hana
10 ZŠ KAMENICE - KAM 23 Pokorná Sára
11 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 0 Matoušková Sára
12 ZŠ KAMENICE - KAM 22 Balejová Sofie
13 ZŠ Mukařov 21 Vaughanová Barbora
14 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 20 Svobodová Ema
15 Gymnázium Dobříš 19 Doláková Kateřina
16 ZŠ Mukařov 0 Dušková Tereza
17 3. ZŠ U lesa Říčany 18 Dvorská Adéla
18 Základní škola Řevnice 17 Kubásková Nikola
19 ZŠ Mukařov 0 Lázničková Eliška
20 Gymnázium Dobříš 0 Blehová Veronika
21 ZŠ KAMENICE - KAM 0 Slabá Veronika
22 Gymnázium Říčany 0 Pivoňková Veronika
23 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 16 Rozkydalová Kája
24 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 15 Svobodová Kateřina
25 Gymnázium Říčany 0 Vraštilová Barbora
26 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 14 Poštolková Katka
27 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 13 Turek Francesca
DISK Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 0 Horáková Vanesa
DISK Gymnázium Dobříš 0 Vázlerová Aneta
DISK Základní škola a gymnázium Navis 0 Hlavničková Barbora
DISK Gymnázium Říčany 0 Malenová Edita
DISK Základní škola a gymnázium Navis 0 Šubrtová Karolína
DISK Gymnázium Říčany 0 Pohnětalová Ema
DISK Gymnázium Říčany 0 Mejzlíková Johana

Kategorie DS

Umístění Družstvo Body Závodník
1 Gymnázium Dobříš 32 Kašparová Alžběta
2 Gymnázium Dobříš 31 Bambousková Julie
3 Gymnázium Dobříš 0 Housková Barbora
4 Gymnázium Říčany 30 Kotková Adéla
5 Gymnázium Dobříš 0 Arnoštová Veronika
6 Gymnázium Říčany 29 Pelantová Martina
7 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 28 Vejražková Anna
8 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 27 Pavlíčková Hana
9 Gymnázium Říčany 0 Šunková Berta
10 Gymnázium Říčany 0 Vaughanová Sára
11 Gymnázium Dobříš 0 Housková Adéla
12 Gymnázium Říčany 0 Říhová Monika
DISK Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 0 Houdková Kateřina



Kategorie H3

Umístění Družstvo Body Závodník
1 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 32 Jiroušek Lukáš
2 Škola Movere 31 Ondráček Prokop
2 ZŠ Trnka 31 Matouš Šimon
4 Škola Movere 29 Běžel Jan
5 ZŠ Trnka 28 Tománek Jan
6 Základní škola Řevnice 27 Kukačka Janek
7 ZŠ Trnka 0 Hruda Sebastian
8 ZŠ Václava Havla Kralupy nad Vltavou 26 Janda Vratislav
9 Škola Movere 0 Kameník Matěj
10 3. ZŠ U lesa Říčany 25 Čech Daniel
11 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 24 Štěpánek Šimon
12 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 23 Melša František
13 ZŠ Stříbrná Skalice 22 Ondřej Svoboda
14 Škola Movere 0 Forint Jáchym
15 Škola Movere 0 Bednárik René
16 ZŠ Trnka 0 Vandas Josef
17 ZŠ Stříbrná Skalice 21 Brabec Diviš
18 ZŠ Trnka 0 Vávra Eliáš
19 Škola Movere 0 Šimon Petr
20 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 20 Piecha Patrik
DISK 3. ZŠ U lesa Říčany 0 Kačírek Jan
DISK ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 0 Náhlovský Ondřej
DISK Škola Movere 0 Novák František



Kategorie H5

Umístění Družstvo Body Závodník
1 Základní škola Řevnice 32 Skripnik Kilián
2 3. ZŠ U lesa Říčany 31 Krejčík Daniel
3 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 30 Drašar Matouš
4 ZŠ Trnka 29 Červenka Vojtěch
5 ZŠ Trnka 28 Fodor Patrik
6 Základní škola Řevnice 27 Šuster Jakub
7 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 26 Jiřička Tomáš
7 ZŠ Pod Budčí, Zákolany 26 Michek Eduard
9 ZŠ Hnízdo v Úněticích 24 Hacmac Adam
10 3. ZŠ U lesa Říčany 23 Kuthan Mikuláš
11 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 22 Lang Vít
12 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 0 Pekárek Matěj
13 ZŠ Trnka 0 Bigoni Elio
14 Základní škola Řevnice 0 Šafránek Michal
15 ZŠ Pod Budčí, Zákolany 21 Zavřel Jakub
16 ZŠ Trnka 0 Hruda Tobiáš
17 Základní škola Řevnice 0 Grund Viktor
18 Škola Movere 20 Gruntorád Matyáš
19 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 19 Hofman Tomáš
20 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 18 Schuhmeier Radim
21 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 17 Chrpa Martin
22 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 0 Skořepa Tadeáš
23 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 0 Elčkner Jakub
24 ZŠ Pod Budčí, Zákolany 0 Kočárek Albert
DISK 3. ZŠ U lesa Říčany 0 Čevela Marek
DISK ZŠ Trnka 0 Košek Hugo
DISK Škola Movere 0 Špička Melichar
DISK Základní škola Řevnice 0 Knížek Samuel
DISK Škola Movere 0 Maloy Michael



Kategorie H7

Umístění Družstvo Body Závodník
1 ZŠ KAMENICE - KAM 32 Sláma Marek
2 ZŠ Trnka 31 Dostál Václav
3 ZŠ Trnka 30 Kašpar Adam
4 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 29 Andrle Hynek
5 Základní škola Řevnice 28 Šuster Jan
6 Základní škola Sulice 27 Čížik Matyáš
7 ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 26 Jetel Václav
8 ZŠ Trnka 0 Červenka Daniel
9 Gymnázium Dobříš 25 Španěl Vít
10 2.ZŠ Dobříš 24 Baláš Jan
11 ZŠ Heureka, Libochovičky 23 Komín Kryštof
12 ZŠ KAMENICE - KAM 22 Janda Josef
13 Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda 21 Berný Jáchym
14 Základní škola Řevnice 20 Nosek Jakub
15 ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky 19 Jelínek Filip
16 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 18 Vávra Vojtěch
17 ZŠ Heureka, Libochovičky 17 Hendrych Lukáš
18 2.ZŠ Dobříš 16 Hroch Štěpán
19 ZŠ Trnka 0 Prior Jiří
20 ZŠ Trnka 0 Šmahel Karel
21 2.ZŠ Dobříš 0 Kapička Tomáš
22 Základní škola Řevnice 0 Hübl Hugo
23 ZŠ Kostelec nad Černými lesy 0 Skořepa Matyáš
24 Škola Movere 15 Šimon Vítek
25 2.ZŠ Dobříš 0 Horák Lukáš
26 2.ZŠ Dobříš 0 Hájek Josef
27 Škola Movere 14 Kaltounek Štěpán
28 Gymnázium Dobříš 13 Toman Filip
29 Škola Movere 0 Brandýský Tomáš
DISK Škola Movere 0 Procházka Jáchym
DISK 2.ZŠ Dobříš 0 Krákora Ondřej
DISK 2.ZŠ Dobříš 0 Viktorín Daniel
DISK 2.ZŠ Dobříš 0 Vokurka Antonín



Kategorie H9

Umístění Družstvo Body Závodník
1 ZŠ KAMENICE - KAM 32 Sláma Kryštof
2 Gymnázium Příbram 31 Koma Lukáš
3 ZŠ KAMENICE - KAM 30 Rejšek Čeněk
4 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 29 Vrzáček Jonáš
5 Gymnázium Dobříš 28 Jiras František
6 Gymnázium Dobříš 27 Porsch Jan
7 Gymnázium Říčany 26 Kohoutek Lukáš
8 Gymnázium Říčany 25 Hojný Karel
9 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 24 Kubeček Tomáš
10 Gymnázium Dobříš 0 Hruška Tomáš
11 Gymnázium Dobříš 0 Szarszoi Antonín
12 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 23 Koukal Jan
13 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 0 Houdek Jakub
14 ZŠ Heureka, Libochovičky 22 Švarc František
15 ZŠ KAMENICE - KAM 0 Guriliov Jaroslav
16 Základní škola Řevnice 21 Roberts James
17 ZŠ Heureka, Libochovičky 20 Kuptík Jonáš
18 Gymnázium Říčany 0 Turan Ondřej
19 3. ZŠ U lesa Říčany 19 Gešev Martin
20 3. ZŠ U lesa Říčany 18 Kováč Jan
21 Gymnázium Říčany 0 Forejtek Matyas
22 Gymnázium Říčany 0 Babuchna Lukáš
DISK Gymnázium Dobříš 0 Beller Štěpán
DISK Gymnázium Říčany 0 Losos Damián
DISK Gymnázium Říčany 0 Žabka Ondra
DISK Gymnázium Říčany 0 Šolta Jáchym

Kategorie HS

Umístění Družstvo Body Závodník
1 Gymnázium Dobříš 32 Snížek Martin
2 Gymnázium Dobříš 31 Španěl Filip
3 Gymnázium Dobříš 0 Snížek Ondřej
4 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 30 Bozděch Tobiáš
5 Gymnázium Říčany 29 Kohoutek Tomáš
6 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 28 Valenta Martin
7 Gymnázium Dobříš 0 Herinek Jan
8 Gymnázium Dobříš 0 Hošek Ondřej
9 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou 0 Žebrák Adam
10 Gymnázium Říčany 27 Cincibus Robert
11 Gymnázium Říčany 0 Volek Jan
12 Gymnázium Říčany 0 Nechával Vítek
12 Gymnázium Říčany 0 Drál Josef
DISK Gymnázium Příbram 0 Vojkůvka Filip


